Entscheidung zu stellen.

Beschluss:

Der Fahnenjagegesellschaft Hohetor von 1919 e.V., vertreten durch Herrn Karsten Kanwi-
scher, wird aufgrund ihres Antrages vom 4. Mai 2018 aus Anlass des 100. Fahnenjagens 
(13. Juli - 15. Juli 2018) ein Zuschuss in Höhe von 1.500 € (i.W.: eintausendfünfhundert) ge-
währt. Der Zuschuss ist zweckgebunden für Aufwendungen im Zusammenhang mit der Pro-
grammgestaltung für die Jubiläumsveranstaltung. 

Abstimmungsergebnis:

12   dafür 0   dagegen 0   Enthaltungen

8.3. Zuschussantrag Schwedenheim
Das Kinder- und Familienzentrum Schwedenheim, vertreten durch Frau Monyer-Rogner, hat